
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 21 октября 1997 г. N 17-87
О ПРОВЕДЕНИИ В 1997/98 УЧЕБНОМ ГОДУ СЛЕТА СТУДЕНТОВ СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ

УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ ГОССТРОЯ РОССИИ

Во исполнение Отраслевой комплексной программы развития среднего профессионального образования на 1995 - 1998 годы (п.
5.4.5) приказываю:

1. Провести в 1997/98 учебном году слет студентов учебных заведений Госстроя России под девизом "Нам жить и строить в 21
веке".

2. Установить, что слет проводится в три этапа: 1 - в учебных заведениях до 1 марта 1998 г.; 2 - в регионах до 10 апреля 1998 г.; 3
- заключительный - в Москве в мае 1998 года.

3. Установить, что слет проводится за счет средств на содержание учебных заведений и дополнительно привлеченных средств.

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению слета согласно Приложению. Поручить оргкомитету подготовить методическое
и информационное обеспечение проведения слета, смету расходов и сценарий его заключительного этапа.

5. Директорам подведомственных средних специальных учебных заведений обеспечить активное участие студентов в слете.

6. Контроль за выполнением Приказа возложить на Управление кадров и учебных заведений (Фролов В.В.).

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

Приложение

к Приказу Госстроя России

от 21 октября 1997 г. N 17-87

ОРГКОМИТЕТ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ СТУДЕНЧЕСКОГО СЛЕТА ССУЗ ГОССТРОЯ РФ

1. Маршев А.Н. - заместитель председателя Госстроя России - председатель оргкомитета.

2. Герасимова А.Г. - заместитель начальника Управления кадров и учебных заведений - заместитель председателя оргкомитета.

3. Долина Л.Н.  -  заместитель директора по учебной работе Тульского коммунально-строительного техникума -  заместитель
председателя оргкомитета.

4. Анисимов А.Н. - директор Московского техникума транспортного строительства.

5. Голубь Н.Г. - директор Ярославского строительного техникума - председатель Совета директоров средних специальных
учебных заведений Госстроя России.

6. Зарубаева И.Н. - заместитель директора по учебной работе Санкт-Петербургского архитектурно-строительного колледжа.

7. Зимин М.П. - директор Московского колледжа градостроительства и предпринимательства.

8. Карапоткина Н.А. - и.о. генерального директора ИОЦ ГП "Новый город".

9. Косенков В.С. - председатель ассоциации "Росстройтехникум".

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.



10. Молодцов А.А. - директор Екатеринбургского колледжа транспортного строительства.

11. Огальцова Н.Н. - заместитель директора по воспитательной работе Пензенского строительного колледжа.

12. Солдатова А.В. - заместитель директора по учебной работе Екатеринбургского колледжа транспортного строительства.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


